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Graduatoria Definitiva di merito  

esami attitudinali percorso ad indirizzo musicale  
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CHITARRA PIANOFORTE CLARINETTO FLAUTO VIOLINO 

1.Masciangelo Sofia 

pt. 49,00 

1. Pasquini Luca 

pt.49,00 

1. Coletta 

Alessandro 

pt.48,00 

1. Di Lorenzo 

Chiara pt. 50,00 

1. Martelli Chiara 

pt. 48,00 

2. Balducci 

Alessandro pt. 48,5 

2. Console Isabel 

pt.48,5 

2. Cò Clea 

pt.47,00 

2. Di Francesco 

Diletta pt. 49,5 

2.Narra Viola  

pt. 47,5 

3. Pitucci Stefano  

pt. 46,00 

3. Garibaldi Edoardo 

pt.48,00 

3. Di Meco 

Lucrezia pt.46,00 

3. Marfisi Iris  

pt. 49,5 

3. Saurro Samira 

Gabriella pt. 46,00 

4. Pollini Lorenzo  

pt. 44,5 

4. Bozzelli Giuliapia 

pt.47,00 

4. Matteo Montano 

Anthony pt.45,5 

4.D’orsogna Perla 

pt. 49,00 

4.Cordisco Ninive 

pt. 45,00 

5. Garcia Lobo 

Ambar pt. 42,5 

5. Catalano Paolo 

pt.46,5 

5. Micozzi Elettra 

Pia pt.44,00 

5. Staniscia Gaia 

pt. 48,5 

5. Caporale 

Martina  pt. 44,00 

6. Turdò Naika  

pt. 40,5 

6. Di Giulio Nicolò  

pt.44,5 

6. Druta Alessia 

pt. 42,5          

6. Tufa Rianna  

pt. 48,00        

6. Cristiano Chiara 

pt. 43,5 

7.Ferrante Lorenzo 

pt. 40,00 

7. Marchese Luigi  

pt. 43,00 

7.Fantini Angelo 

pt. 42,00 

7. Fontana 

Francesca pt. 

48,00 

 

   8. Parente Giulia 

pt. 48,00 

 

   9. Brito Corniel 

Emily pt. 47,00 

 

   10. Nuovavia 

Giorgia pt. 47,00 
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ELENCO RISERVE 
1.Crognale Marco pt. 

39 

1.De Benedictis 

Sebastian pt. 42,00 

1. Balducci 

Alessandro pt. 41,5 

1.Cinalli Chiara  

pt. 46,00 

1. Di Francesco 

Diletta pt. 42,00 

2.Sciola Felice 

pt.38,5 

2.Xiang Serena 

pt.40,00 

2.Fontana 

Francesca pt.41,5 

2.Console Isabel 

pt.36,5 

2. Micozzi Elettra 

pt. 40,5 

3.Ulisse Emma 

pt.35,00 

3.Giannico Marco pt. 

39,00 

3.Marfisi Iris 

pt.37,00 

3. Giannico Marco 

pt. 35,00 

3. Nuovavia 

Giorgia pt. 40,00 

4. Cordisco Ninive 

pt.34,5 

4.Caporale Martina 

pt. 38,5 

4. Pollini Lorenzo 

pt. 36,5 

4.Xiang Serena 

pt.34,5 

3. Villanese Mirea 

pt 39,5 

5. Di Giulio Nicolò 

pt.34,00 

 

5.Chiommino 

Christian pt.37,00 

5. Turdò Naika 

pt. 36,00 

5.Mervelin 

Salcedo  Cappelan 

pt.33,00 

4. Cinalli Chiara 

pt. 38,5 

6. Fantini Angelo  

 pt.33,5 

6.Cristiano Chiara 

pt.36,5 

6.Caporale Martina 

pt. 35,00 

6.Druta Alessia 

pt.32,00 

5.Cò Clea pt.38,00 

7.Coletta Alessandro 

pt.33,00 

7.Garcia Lobo 

Ambar pt.35,5 

 7. Martelli Chiara 

pt. 32,00 

6. Ulisse Emma 

pt.37,00 

8.Marchese Luigi 

pt.32,5 

8.Ferrante Lorenzo 

pt.35,00 

  7. Di Campli 

Giuseppe pt. 37,00 

9.D’orsogna Perla pt. 

32,00 

9. Tufa Rianna  

pt.34,00 

  8. Chiommino 

Christian pt. 36,5 

10. De Benedictis 

Sebastian pt. 31,5 

10. Fantini Angelo 

pt.33,5 

  9. Bozzelli 

Giuliapia pt.36,5 

11. Staniscia Gaia 

pt.31,00 

11.Pitucci Stefano  

pt. 33,00 

  10. Di Meco 

Lucrezia pt. 36,00 

12.Trivilino 

Alessandro pt. 30,5 

12.Saurro Samira pt. 

32,5 

  11. Parente Giulia 

pt 36,00 

13. Matteo Montano 

Antony  pt.30,00 

13.Sciola Felice pt. 

31,00 

   

14.Iacovella Maikol 

pt.29,5 

14. Narra Viola pt. 

30,5 

   

15. Di Campli 

Giuseppe pt. 29,00 

15.Trivilino 

Alessandro pt.29,5 

   

16. Torosantucci 

Mattia pt. 29,00 

16.Torosantucci 

Mattia pt.28,5 

   

17. Torosantucci 

Filippo pt. 29,00 

17.Torosantucci 

Filippo pt.28,5 

   

 

 

18. Salcedo Capellan 

Mervellin pt. 27,00 

   

 19. Iacovella Maikol 

pt.26,5 

   

 20.Villanese Mirea 

pt. 26,5 

   



 
 

Si comunica che se un alunno dovesse rinunciare, si procederà con l’immediata comunicazione al 

successivo in ordine di graduatoria. 

 

Si porgono cordiali saluti. 

 

 

 

                                                                                                   

                                                                                                    La Dirigente Scolastica 

                                                                            dott.ssa Mirella Spinelli 
                                                                                                (Documento firmato digitalmente) 
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